
 

Troy, Teknoloji Tutkunları için Sakarya Cadde 54'deki Yeni 
Mağazasını Açıyor!  

Troy, otuz yılı aşkın tecrübesi ile şimdi Apple ürünlerini farklı bir lokasyonda sizlerle 
buluşturmak ve müşteri memnuniyetini üst seviyede sağlamak için Sakarya Cadde 
54 Avm'deki yeni yerinde... 


Teknoloji sektörünün en dinamik alışveriş mağazalarından biri olan ve dünya devi Apple'ın 
Türkiye'deki iş ortaklarından biri olan Troy markasının yeni halkası Sakarya Cadde 54’deki 
yeni yerinde, 3 Haziran gününe özel birbirinden avantajlı ve özel kampanyalar ile açılışını 
gerçekleştiriyor... 


Açılış gününde seçili Apple ürünlerinde avantajlı fiyatlardan müşterilerinin memnuniyetine 
sunacak olan Troy, ayrıca o güne özel tüm aksesuarlar kategorisinde de büyük fırsat ve 
avantajlar sunuyor olacak. Yeni açılan bu mağazada son model Apple ürünlerini birebir 
deneyimleme fırsatı bulacak ve uzman danışmanların rehberliğinde ihtiyaçlarınıza en 
uygun çözümleri kolayca elde edilebileceksiniz. Apple dünyasının sağladığı güvenli 
dünyaya giriş yaparken sizlere layık olduğunuz özenli hizmeti sunabilmek için yerel Apple 
uzmanları da “Artısıyla Troy'da” sizlerle buluşacak. 


Unutmayın! 3 Haziran 2023 tarihini şimdiden not edin ve bu keyifli açılış günümüzde size 
özel sürprizlerden yararlanarak eğlenceli vakit geçirmek ve rahat rahat alışveriş yapabilmek 
için güne erken başlayın. 

Detaylar https://www.troyestore.com/cadde-54-avm da. 


Hakkımızda  

Troy & Artı Bilgisayar Hakkında; 

Artı Bilgisayar 1992 yılında dünyanın en büyük teknoloji firmalarından olan Apple 
markasının yetkili satıcısı ve servis sağlayıcısı olarak kurulmuştur. Troy, dünyayı değiştiren 
teknolojilere ulaşmak isteyenlerin ilk tercihi olma vizyonuyla ilerlemektedir. Şirket, güvenilir, 
hızlı, çözüm odaklı ve samimi bir yaklaşımla, o nline ve offline kanallarında en ileri 
teknolojileri beklentilerin ötesinde bir deneyimle sunma misyonunu benimsemiştir. Troy, 
müşterilerine teknoloji konusunda güvenilir bir ortak olmayı hedeflerken, geniş ürün 
yelpazesi ve profesyonel hizmetleriyle kullanıcıların ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap 
vermeyi amaçlamaktadır.


Troy’un Doğuşu; 

30 yılı aşkın süredir devem eden marka yolculuğu, 2006 yılında Kanyon Levent 
mağazasının açılışıyla birlikte Troy ismi ile devam etmektedir.




Troy Mağazaları ve Troy Servis Noktaları Hakkında; 

Tüm  Troy mağazaları, dünyadaki Apple Yetkili Satıcısı konseptine uygun olarak dizayn 
edilmiş olup, müşterilerine Apple ürünlerini yakından tanıma ve Apple deneyimini en üst 
düzeyde yaşatma fırsatı sunmaktadır. Kuruluşundan bu yana hizmet veren  Troy Servis, 
Şişli merkez servisi ile birlikte toplamda 15 noktada yer almaktadır. Yüzde yüz Apple 
güvencesiyle Troy’un 30 yılı aşkın tecrübesi ve uzman teknik ekibi, satış sonrası müşteri 
memnuniyetinde yüzde 90’ın üzerinde oranla başarılı bir hizmet sunmaktadır.


İstanbul, Antalya, İzmit, İzmir, Eskişehir, Ankara, Denizli, Sakarya şehirlerinde toplamda 19 
Apple yetkili satış noktası ve www.troyestore.com online mağazası ile büyümeye devam 
etmektedir. 


19 mağaza ve 15 servis noktasının yanı sıra www.troyestore.com adresiyle tüm Türkiye'ye 
Apple dünyasını sunan Troy, Türkiye'de Apple Dünyası’nı müşterileriyle buluşturmak için 
çalışmalarını sürdürmektedir.


Basın İrtibatı: Burak Şenbudak / Kurumsal İletişim ve Pazarlama Grup Müdürü. 
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